Kendisinin, Sivas ve Amasya’da yaşamış olan “Ahlâtî” lakabına sahip bir aileden olduğu sanılmaktadır

Bu âlimin kabri de yine Abdulvahhab Gazi’nin türbesi etrafındadır. Kitabesi şöyledir: “*Bu mutlu, şehid, Allah’ın rahmetine muhtaç Hacı Nureddin b. Eyyub b. Hacı Zeynüddin Muhammed ibn Eyyüb Ahlati’nin kabridir. 702/1302 Rebiülahirinin dördüncü Perşembe günü*”

Bu kitabenin altında da şu satırlarla başlayan bir Farsça rubai bulunmaktadır; “*Ey bizim mezarlarımızın yanından sürekli olarak geçen kimse.....*”<sup>102</sup>

**8. Hoca Cemaleddin Tiflisi:** Hoca Cemaleddin, Muhammed b. Ebu Bekr’in kardeşidir.